

گزارش روز

راه اندازی بخش مراقبت‌های ویژه قلبی

در بیمارستان حجتیه اصفهان

پذیرش ماهیانه ۴ هزار بیمار همودیالیزی در حجتیه

در یاقایی / گروه جامعه
daryavafaei2009@gmail.com

بیمارستان حجتیه اصفهان که به نام حضرت صاحب الامر، امام زمان (عج) نامگذاری شده است در سال ۱۳۵۰ تأسیس شد. این بیمارستان دارای ۱۸۰۰۰ متر مربع عرصه و ۱۰۰۰۰ متر مربع زیر بناسی و بخش‌های مختلفی از قبیل بخش جراحی، اورژانس، دندانپزشکی، داخلی، زنان و زایمان، داروخانه، آزمایشگاه، رادیولوژی، سونوگرافی، اتاق عمل و دیالیز در آن فعال و روزانه به طور متوسط به بیش از ۲۰۰۰ نفر ارائه خدمت می‌کند. حالا بازم خیرین اصفهانی دست به دست هم دادند تا با همشان ایفایگری بی‌پایه در درمندان باشند. به همین منظور طی مراسمی که با حضور جمعی از خیرین و مسئولان استانی برگزار شد، بخش مراقبت‌های ویژه قلبی (CCU) در این بیمارستان به بهره‌برداری رسید. آیات‌الله سید یوسف طباطبایی نژاد، نماینده ولی فقیه در استان در این آئین طی سخنانی ضمن قدر دانسی از کمک خیرین گفت: به عنوان یک مسلمان و به سهم خودم از همه خیرین که هم به حکومت و هم به مردم کمک می‌کنند کمال تشکر را دارم و می‌افزود: بیداری انسان در آخرت است و رستگار آن کسی است که در آخرت بیدار باشد. تمام سختی‌ها و خوبی‌ها و پایداری حقیقتاً مانند یک خواب است. خدمت به خلق خدا فرصتی است که خدا به انسان می‌دهد تا در این خواب دنیایی از آن بهره‌مند شود. طباطبایی ادامه داد: مهم، خلوص نیت و کاری است که خیران انجام می‌دهند. حالا اینکه بیماری خوشش بیاید یا نپسندد اهمیت ندارد. این نماینده ولی فقیه در اصفهان اظهار داشت: کسی که برای شهرت و اسم و رسم کاری انجام می‌دهد بیمار است؛ زیرا مهم رضای خداست و معلوم نیست این خوبی و بدی نزد مردم و نسل‌های بعد اصلاً به یاد می‌ماند یا خیر. بنابراین حتی اگر به طمع ثواب خدا هم معامله‌گری شود بازم خلوصی در آن کار خیر نیست.

وی با اعلام اینکه ۲۰۰ تخت به این بیمارستان اضافه شده است اضافه کرد: ظرفیت پذیرش دوی بخش همودیالیزی تازه راه‌اندازی شده و ماهیانه ۴ هزار همودیالیزی بستری می‌شوند و برای هر تخت توسعه داده ۱۰۰ میلیون تومان هزینه شده؛ در صورتی که برآورد هر تخت از زمین، تاسیسات، تجهیزات و غیره ۱ میلیارد تومان است.

کمک هزینه ۱۳۰ هزار تومانی برای دانش‌آموزان تحت پوشش

ایستاد: مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان تهران با اشاره به پوشش بیش از ۱۴ هزار دانش‌آموز در کمیته امداد استان تهران از پرداخت بسته حمایتی ۱۳۰ هزار تومانی به مناسبت آغاز سال تحصیلی خبر داد. حمیدرضا شیران اظهار کرد: ۱۰۰ هزار تومان از این بسته مربوط به تهیه لوازم التحریر و ۳۰ هزار تومان مربوط به کمک هزینه تهیه کتاب‌های درسی است. اگر چه این مبلغ ناچیز است، اما نزدیک به ۲۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان هزینه برای کمیته امداد به همراه داشته است. وی با اشاره به آمار دانش‌آموزان و دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد در استان تهران گفت: در حال حاضر حدود ۱۴ هزار دانش‌آموز و ۳۰۰۰ دانشجوی تحت پوشش کمیته امداد استان تهران قرار دارند که در مجموع جمعیت ۱۷ هزار نفری را تشکیل می‌دهند. دانشجویان نیز هزینه ترم تحصیلی شان را دریافت می‌کنند و این هزینه بسته به دانشگاه‌های دولتی یا غیردولتی محل تحصیل آن‌ها یا مقطع و رشته تحصیلی متفاوت است.

انتشار ۱۰ اتهام اول کشور

مهر: حجت‌الاسلام حمید شهریاری رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه در جمع خبرنگاران به تشریح ۱۰ عنوان اتهامی اول کشور پرداخت و گفت: سرعت مستوجب تعزیر، ضرب و جرح عمدی و توهین به اشخاص عادی سه عنوان اتهامی اول در کشور هستند. وی افزود: ایراد صدمه بدنی ناشی از تصادفات بدنی، تهدید و تخریب در رتبه‌های بعدی قرار دارد. معاون رئیس قوه قضائیه ادامه داد: کلاهبرداری، رانندگی بدون مجوز، خیانت در امانت و نگهداری و مالکیت مواد مخدر در رتبه‌های بعدی قرار دارند. وی در خصوص ۱۰ خواسته قضایی اول کشور هم گفت: مطالبه وجه بابت امور مختلف، مطالبه وجه چک و اعسار از محکوم به سه در خواست قضایی اول در کشور محسوب می‌شوند. شهریاری بابیان اینکه طلاق توافقی چهارمین دادخواست قضایی محسوب می‌شود، گفت: در رتبه بعدی مطالبه مهریه، مطالبه خسارت و الزام به تمکین وجود دارد.



چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۷
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۷۴
۱۲ سپتامبر ۲۰۱۸ | ۲۲ محرم ۱۴۴۰

NasleFarda.net
naslefordanews
nasfarda

جامعه
Society

نسل فردا بررسی کرد: غائله مشهد ایران و زائران عراقی که هر بار ابعاد تازه‌ای می‌یابد

مشهدی‌ها، عراقی‌ها و حالا مجلسی‌ها

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس: شفاف سازی بهتر از مسکوت ماندن است



درباوقایی / گروه جامعه
daryavafaei2009@gmail.com

حدود یک ماه از مسئله شایعه «ایجاد خانه‌های عفاف برای زائران عراقی در مشهد» می‌گذرد و رسیدگی به آن همچنان در پلانتکلیفی است. از حرف و حدیث‌های کارشناسی و غیرکارشناسی که بگذریم نکته قابل تأمل در خصوص چنین جراحی، ضد و نقیض گویی‌های است که از سوی برخی متولیان امر مطرح می‌شود. انکار و تکرارهایی که جز پیامدهای آزاردهنده به همراه ندارد.

پذیرش حضور گردشگر در کنار شکوفایی اقتصادی پیامدهای اجتماعی منفی هم دارد

در همین رابطه تقی رستم‌وندی رئیس سازمان امور اجتماعی کشور چندی پیش اعلام کرده است «از سال‌های گذشته به صورت موردی از فساد جنسی زائران عراقی در شهرهای مذهبی کشور گزارش می‌شد. حضور گردشگر در هر کشور در کنار شکوفایی اقتصادی ممکن است، پیامدهای اجتماعی منفی داشته باشد» و اخیر داده است: در ادامه جلسات آسیب‌شناسی‌های اجتماعی، جلسه بعدی در حضور رهبری احتمالاً در آبان ماه است و در این جلسه گزارشی از پیشرفت کار در حوزه‌های مختلف آسیب‌ها ارائه شده و یکی از آسیب‌ها به صورت خاص مورد بررسی قرار خواهد گرفت. رستم‌وندی گفته است «ایده‌شناخت دقیق‌ای از افکار متنوع در سطح جامعه داشته باشیم؛ چرا که در کشور تنوع قومی و نژادی وجود دارد؛ اگرچه با وجود این تنوع، جامعه‌ها از انسجام بالایی برخوردار است».

تکذیب: شسایعات مربوطه واقعبیت ندارد

محمد رضا حیدری رئیس شورای اسلامی شهر مشهد نیز تأکید کرده است: «هیچ‌آمار و اطلاعات روشنی در مورد این شایعات وجود ندارد و افرادی که این شایعات را ساخته و بزرگنمایی کرده‌اند بدانند احتمال خطا در هر جایی وجود دارد؛ ولی مستندند و اطلاعات مشخصی درباره این شایعات وجود ندارد.»

وی گفته است «مصاحبه‌های توسط مدیر انجمن هتلداران مشهد انجام شده که وی نیز بلافاصله گفته‌های خود را تکذیب کرده و نیروهای انتظامی و امنیتی مشهد نیز هیچ‌گونه صحلی بر این موضوع نگذاشتند.» حیدری بابیان اینکه در دوره‌های متوالی شاهد طرح این گونه آسیب‌ها در مشهد بوده‌ایم. یادآوری کرده که «زمانی مباحثی در مورد ترکمنستانی‌ها به مشهد مطرح شد، ورود ترکمنستانی‌ها به مشهد می‌توانست

طرح این گونه موارد و ایجاد این فضاها به مصلحت شهر مشهد نیست و شاهد تبعات آن در عراق و بصره بودیم و توالی این مسائل با هم نشان دهنده بیان یک موضوع طراحی شده و یک جنگ روانی است

طرح این گونه موارد و ایجاد این فضاها به مصلحت شهر مشهد نیست و شاهد تبعات آن در عراق و بصره بودیم و توالی این مسائل با هم نشان دهنده بیان یک موضوع طراحی شده و یک جنگ روانی است

پیشنهاد شفافیت: همان آمار اندک اعلام شود تا کلیت پیدا نکند

صحبت‌های مونسان رئیس سازمان میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری شورای اسلامی مشهد در حالی است که فاطمه ذوالقدر نایب رئیس کمیسیون فرهنگی رسیدگی به پرونده مذکور را بسیار مهم و ضروری دانست. وی در گفت‌وگویی اختصاصی با ما اظهار داشت: قرار است این کمیسیون به بحث گردشگری و اتفاقاتی که در مشهد رخ داده و موضوع زائرانی که آمده‌اند و بعضی از مسائل خلاف شرع و شئون‌ات را مرتب شده‌اند که باعث برانگیخته شدن احساسات شده است، ورود پیدا کند و این مسئله و صحت و سقم آن را به دست بیاورد. وی توضیح داد: در تلاشیم اطلاعات لازم را از مراجع ذی‌ربط به دست آوریم و جمع بندی کنیم. در این خصوص مکاتبات را انجام دادیم و در هفته جاری با مسئولینی که با این مسئله

و ایجاد این فضاها به مصلحت شهر مشهد نیست و شاهد تبعات آن در عراق و بصره بودیم و توالی این مسائل با هم نشان دهنده بیان یک موضوع طراحی شده و یک جنگ روانی است.

پیشنهاد شفافیت: همان آمار اندک اعلام شود تا کلیت پیدا نکند

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس در ادامه هدف از برگزاری جلسه مذکور را تنویر افکار عمومی عنوان کرد و یادآور شد: باید افکار عمومی روشن شود؛ کما اینکه این موضوعات دغدغه و جزو وظایف خود نمایندگان کمیسیون فرهنگی نیز هست و وی همچنین در پاسخ به برخی اظهار نظر‌ها در خصوص لطمه زدن به روابط بین دو کشور تصریح کرد: بالاخره باید در مورد یک سری از حقایق شفاف سازی شود. حالا اگر اینگونه مکتوب بماند که بدتر باعث ایجاد شبهه می‌شود. ذوالقدر در این باره خاطر نشان کرد: اگر آمار کم است خوب اعلام شود و یقیناً بهتر است تا اینکه همین آمار ۴ موردی انقدر در فضای مجازی گسترده شود که کلیت پیدا کند.

سلامت

ابتلای پنج میلیون ایرانی به دیابت

فارس: معاون وزیر بهداشت از ابتلای پنج میلیون ایرانی به دیابت خبر داد و گفت: نیمی از این افراد از بیمارستان بی‌اطلاع‌اند. مریم حضرتی در مراسم افتتاح کلینیک پرستاری و خودمراقبتی دیابت در سنجند، گفت: تغییر سیمای سلامت به سبب افزایش میانه سنی جمعیت، تغییر الگوی مصرف، شیوع رفتارهای خطرناک، رشد سریع شهرنشینی، کوچک شدن جوامع، جهانی شدن عوامل خطرناک و انتقال سریع این عوامل به جوامع سرساز دنیا اتفاق افتاده است.

وی افزود: کشورهای در حال توسعه زیان دیدگان عمده بیماری‌های غیر واگیرند؛ زیرا در حالی که درگیر بیماری‌های واگیر هستند، باید همزمان با بیماری‌های مزمن و غیرواگیر، که نیاز به مراقبت طولانی دارند، نیز مبارزه کنند. حضرتی تصریح کرد: تعداد مبتلایان به دیابت در سال ۲۰۱۴ تقریباً ۴۰۰ میلیون نفر بوده و پیش‌بینی می‌شود این تعداد تا سال ۲۰۲۵ به بیش از ۵۹۲ میلیون نفر برسد.

خانواده

تلاش‌ها برای مهار تغییرات اقلیمی کفایت نمی‌کند

ایسنا - دبیرکل سازمان ملل هشدار داد: تغییرات اقلیمی سریع‌تر از مادر حال پیشروی است. «آنتونیو گوتش» دبیرکل سازمان ملل اظهار کرد: در صورتیکه جهان مسیری را که در آن قرار دارد تا سال ۲۰۲۰ تغییر ندهد، تغییرات اقلیمی از کنترل خارج می‌شود. دبیرکل سازمان ملل از روسای جمهور کشورها درخواست کرد تا در کنفرانس ویژه آب و هوایی که در نیویورک برگزار می‌شود، شرکت کنند. این درخواست به دنبال نگرانی‌های فزاینده در مورد سرعت انتشار گاز گلخانه‌ای در سطح جهانی است. تصویر ناخوشایندی از پیامدهای تغییرات اقلیمی ترسیم کرد که به گفته او در سال جاری در تمامی نقاط جهان احساس شده و به شکل موج گرما آتش‌سوزی جنگلی، طوفان و سیل ظاهر شده که خسارت‌های قابل توجهی را از خود به جا گذاشته‌اند.

دبیرکل سازمان ملل افزود: صخره‌های مرجانی در حال از بین رفتن هستند، اقیانوس‌ها در حال اسیدی شدن هستند و نگرانی‌های فزاینده‌ای در رابطه با تحلیل رفتن منابع وجود دارد. همچنین انباشت کربن دی‌اکسید در اتمسفر به بالاترین سطح خود در مدت سه میلیون سال رسیده است.

شهری

آغاز ممنوعیت فعالیت عمرانی در معابر شهر تهران

ایسنا: سرهنگ مسعود جبارزاده معاون اجتماعی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با اشاره به نزدیکی به آغاز نهمه سال و افزایش حجم ترافیک در روزهای پایانی شهر یورما و روزهای آغازین مهر ماه اظهار کرد: به منظور روان‌سازی و مدیریت ترافیک در این ایام تمهیدات مختلفی از سوی پلیس راهور و مسئولان شهری اتخاذ شده است که بر این اساس با هماهنگی شهرداری تهران فعالیت‌های عمرانی در معابر شهر تهران از امروز متوقف شده و این ممنوعیت تا ۱۵ مهر ماه ادامه خواهد داشت.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

به اطلاع کلیه اعضا انجمن صنفی و حمل و نقل کالای شهرستان شاهین شهر و میمه به شماره ثبت ۳۳۴ می‌رساند مجمع عمومی سالانه در تاریخ ۹۷/۷/۲۳ راس ساعت ۹:۰۰ صبح روز دوشنبه در محل انجمن تشکیل خواهد شد. لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

- دستور جلسه ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی انجمن
- تصویب ترازنامه سال مالی منتهی به ۹۶/۱۲/۲۹
- انتخاب اعضا هیئت مدیره، بازرسان اصلی و علی‌البدل
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی
- بازبینی و اصلاح اساسنامه موضوع مصوبه ۹۷/۳/۱۹ شورای تأمین استان
- سایر مواردی که در صلاح دید مجمع عمومی عادی سالانه می‌باشد.

هیئت مدیره انجمن صنفی حمل و نقل کالای شهرستان شاهین شهر و میمه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

جلسه مجمع عمومی عادی شرکت ساخت و نگهداری آزادراه اصفهان (سهامی خاص) در روز یکشنبه مورخ ۹۷/۷/۱ راس ساعت ۱۴:۳۰ در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان آمادگاه، خیابان باغ گلدسته، جنب پارکینگ پاساژ گل‌دیس، ساختمان سان آرا طبقه دوم، واحد ۲۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌شود با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت‌نامه قانونی یا معرفی‌نامه رسمی در محل مذکور حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
- بررسی و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۹۶/۱۲/۲۹
- انتخاب بازرس و حسابرس قانونی
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- بررسی و تصویب مسائل جاری شرکت

هیئت مدیره شرکت

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای چاپ اول



شهرداری نایب به استناد بودجه مصوب سال ۹۷ و مصوبه شورای محترم اسلامی شهر نایب در نظر دارد عملیات اجرای بازسازی جداول و پیاده‌روهای معابر شهر نایب را از طریق مناقصه از محل اعتبارات شهرداری به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد تا پایان وقت اداری ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ به شهرداری نایب مراجعه نمایید.

اردشیر عسگری سوادجانی - شهردار نایب



شوگان
عمرت به شیوه‌ی باران یراز
تکرار طراوت باد
تولدت مبارک
از طرف پدر حسین یادانه و مادر زهرا امرانی

اصلاحیه
پیرو درج آگهی تجدید مناقصه به شماره ۱۱۰/۹۷/۲۸۹ با موضوع خرید تابلوهای راه انداز و ترانسفورماتور ایستگاه پمپاژ فشار قوی تصفیه خانه آب شماره دو آب اهواز مبلغ تقصین شرکت در فرآیند آراء کار از مبلغ ۲.۹۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مبلغ ۲.۴۰۶.۲۵۰.۰۰۰ ریال اصلاح می‌گردد.
روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب اهواز

آگهی دعوت از بستانکاران

نوبت دوم

در اجرای ماده ۲۱۵ و ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی اعتبار کارکنان معاونت برنامه ریزی استانداری اصفهان به شماره ثبت ۱۰۱۶۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۱۲۴۵۸ که در روزنامه رسمی کشور مورخ ۹۷/۴/۲۴ صفحه ۱۰۰ درج گردیده دعوت می‌شود با در دست داشتن مدارک مثبت حد اکثر ظرف مدت قانونی از تاریخ اولین آگهی به نشانی: اصفهان، خیابان مشتاق دوم، بعد از پل شهرستان، سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان به آقای بهمن مرادی (مدیر تصفیه) مراجعه نمایند. مدیر تصفیه